
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 
Responsabile: avv. Marta Sevi 
 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

 

 

Oggetto:  MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI 

ATENEO. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

ATTESO che il 10.05.2024 scade il mandato degli esperti esterni e del docente 

interno componenti il Nucleo di Valutazione di Ateneo; 

ATTESO che, con D.R. protocollo n. 18251 – II/11, rep. n. 620 - 2024, del 

28.03.2024, è stato emanato l’avviso pubblico per l’individuazione di un 

professore di ruolo o ricercatore dell’Università degli Studi di Foggia ai 

fini della nomina quale componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, 

per il quadriennio 2024 - 2028; 

ATTESO che, con D.R. protocollo n. 18253 – II/11, rep. n. 621 - 2024, del 

28.03.2024, è stato emanato l’avviso pubblico per l’individuazione di tre 

esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia ai fini della nomina 

quali componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il quadriennio 

2024 - 2028; 

PRESO ATTO della proposta vincolante del Senato Accademico, deliberata nella 

seduta del 08.05.2024, in relazione ai due avvisi pubblici in questione, 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

DECRETA 

- di nominare i sotto indicati componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, in qualità di 

esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia, con decorrenza dal 11.05.2024, per il 

quadriennio 2024-2028: 

 BELLANTONI Candeloro 

 CASTAGNARO Massimo 

 CATELANI Marcantonio 

- di nominare il sotto indicato componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, in qualità di 

docente dell’Università degli Studi di Foggia, con decorrenza dal 11.05.2024, per il 

quadriennio 2024-2028: 

 RAGNO Tiziana 

- la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia, 

con decorrenza dal 11.05.2024, è, pertanto, modificata secondo quanto segue: 

 

1. BELLANTONI Candeloro 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

2. CASTAGNARO Massimo 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

3. CATELANI Marcantonio 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

4. RAGNO Tiziana 

 (docente dell’Università degli Studi di Foggia); 

5. MARTINO Beatrice 

 (studente dell’Università degli Studi di Foggia). 

 

- il mandato degli esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia e del docente 

dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 11.05.2024 e avrà termine il 10.05.2028; 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 4 gennaio 2023 

ed è relativo al biennio 2023-2025. 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Il nuovo Presidente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, nella prima seduta utile, verrà scelto 

da tutti i componenti tra i membri esterni presenti all’interno dell’Organo stesso; tale scelta 

verrà formalizzata con un successivo decreto rettorale. 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 
 
 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2024-05-10T10:27:50+0200
	LORENZO LO MUZIO




